
Riktlinjer för Familjescouting inom Österåkers scoutkår

Vilka ska vara medlemmar?
Grundprincipen är att alla som deltar i kårens verksamhet är medlemmar.

Varje barn måste på varje möte ha minst en vuxen med sig. Syskon kan ha samma vuxen
närvarande.

Om en vuxen eller syskon är med på ett enstaka möte under terminen är de välkomna som
tillfällig gäst och behöver inte vara medlem.

Medlemskap och terminskostnad:
Kåren ska inte belastas ekonomiskt av Myrtass familjescout avdelning, men då de har färre
möten än andra avdelningar så ska medlemspriset inte vara lika högt som på övriga
avdelningar.

Riktlinjen är att avgiften bör täcka avgiften till Roslagens Distrikt (2024: 12 kr/termin),
Centrala Scouterna (90 kr/termin, 45 kr för barn under 8 år) samt bidra lite för kårens
förbrukningsmaterial.

Terminskostnad fastställs på Kårstämman men är för 2024 för barn är 60 kronor och vuxna är
samma kostnad som för våra stödmedlemmar, dvs 150 kr per termin.

Avdelningsledare ansvarar för att alla barn och vuxna är medlemmar och registrerade i
scoutnet.

Man får Prova- på under 1 möte innan man blir medlem.

Medlem ansvarar för att meddela scoutkåren om man vill sluta vara scout.

Familjemedlem får ingen scoutmail, scoutskjorta etc.

Aktiva Ledare på Familjescouter har samma kostnad som övriga Aktiva Ledare i kåren.

Man blir medlem genom att:
1. Alla blivande medlemmar (både barn och vuxna ställer sig i kö via) Bli scout i

Österåkers scoutkår - Österåkers scoutkår
2. Avdelningsledare meddelar Medlemsregistrator om vilka namn som är på väg in, så

dessa kan flyttas in från kön till medlemsregistret.

Uppdaterad: 2024-01-28

https://osteraker.scout.se/startsida/bli-scout/
https://osteraker.scout.se/startsida/bli-scout/


Ledare och andra vuxna på Myrtass
Ledare på Myrtass ska gå Trygga möten samt lämna utdrag från belastningsregistret enligt
samma riktlinjer som övriga aktiva ledare.

Föräldrar i Myrtass är deltagare och deltar tillsammans med sitt barn. De behöver inte göra
Trygga möten, men det är en bra kurs som används i flera ideella organisationer -så gå den
gärna. Man har gratis tillgång via sitt medlemskap. Trygga Möten - Scouterna

Aktiva Ledare får likt övriga ledare en kostnadsfri scoutskjorta var 5:e år samt en Ledarväst.

Aktiva Ledare har full tillgång till Scouternas alla kurser. Kåren står för anmälningsavgiften:
Hem - Scouternas folkhögskola (scouternasfolkhogskola.se)

Avdelnings Bidrag och använda kårens material/materiel:
Myrtassarna använder fritt Scoutstugan, Prästtorp, kanoterna och kårens övriga material och
materiel.

Avdelningen får inget eget avdelnings bidrag, men kan söka kårens Evenemangsbidrag om X
kr/scout (ej förälder) om avdelningen vill genomföra en aktivitet som annars hade kostat
pengar, såsom en hajk.

Förtur till spårarna:
Myrtassar har förtur till spårarna och vi ser gärna att Myrtass föräldrar följer med till
Spårarna som Ledare.

Sommarläger för Myrtass:
Myrtassar är varmt välkomna att följa med på sommarlägret under samma tid som spårarna.

Föräldrarna som åker med är i första hand deltagare tillsammans med sitt barn. Vi har
program-pass och aktiviteter på lägret men anpassar tillvaron efter gruppen.

Deltagaravgifter för Myrtassar till kårens läger bestäms av årets lägergrupp.

Föräldrar som deltar på lägret ska göra Trygga möten-kursen och lämna utdrag från
belastningsregistret precis som övriga vuxna som följer med lägret.

Alla som deltar på lägret från Myrtass ska vara medlemmar (viktigt ur försäkringssynpunkt)

Uppdaterad: 2024-01-28

https://www.scouterna.se/trygga-moten/
https://www.scouternasfolkhogskola.se/

